
                                                

UCHWAŁA NR  9/2018 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Przedstawicieli Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego 

„Obra” 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz § 11 ust. 1 

Statutu Związku Międzygminnego „Obra” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 5973)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

 § 1. Na przedstawicieli Gminy Przemęt w Związku Międzygminnym „Obra” 

wyznacza się: 

1. Małgorzatę Kurzawa 

2. Waldemara Kalitkę 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/8/14 Rady Gminy Przemęt z dnia 15 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Przedstawicieli Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego 

„OBRA”. 

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Elżbieta Wita                                             

 

 

 

  



              Uzasadnienie 

Do uchwały Nr 9/2018 Rady Gminy Przemęt z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Przedstawicieli Gminy Przemęt do Związku Międzygminnego „Obra”. 

 

        Zgodnie z § 70 ust. 3 Statut może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos 

w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy. 

Zgodnie z powyższym wyznacza się dwie osoby z Gminy Przemęt na przedstawicieli  

w Związku Międzygminnym „OBRA”. 

        W związku z tym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały . 


